
UCHWAŁA NR XLVIII/299/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjecia sprawozdania z działalności Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Topólka za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
§38, ust. 4 Statutu Gminy Topólka przejętego Uchwałą Nr  IV/37/03 Rady Gminy Topólka z dnia 20 marca 
2003 r. (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 65 poz. 1051), zmienionego Uchwałą nr XXXI/233/18 Rady 
Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. U. Woj. Kuj – Pom. z 2018 r. poz., 5917) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Topólka za rok 2022 stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4235AF0B-3B2F-4801-84C9-E522642B1A5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/299/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych 
i bezpieczeństwa publicznego za rok 2022 

Komisja ds. oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i bezpieczeństwa publicznego pracowała 
w składzie Tomasz Koziński – przewodniczący komisji, Tadeusz Piekarski - zastępca przewodniczącego, 
Marek Linert - sekretarz, Marek Maciejewski - członek komisji. 

W 2022 roku komisja odbyła 7 spotkań zgodnie z planem pracy, w tym 2 spotkania wyjazdowe – 
sprawdzenie stanu dróg gminnych i obiektów szkolnych. 

Na spotkaniach komisji zrealizowano plan pracy wraz z zaproszonymi gośćmi. Komisja analizowała 
projekty uchwał oraz brała udział w spotkaniach roboczych przygotowanych na sesję Rady Gminy wraz 
z wójtem Gminy Konradem Lewandowskim i skarbnikiem Gminy Katarzyną Modrzejewską. 

Komisja uczestniczyła również w uroczystościach organizowanych przez samorząd gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4235AF0B-3B2F-4801-84C9-E522642B1A5D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz §38 ust. 4 Statutu 
Gminy Topólka komisje Rady Gminy swoje sprawozdania z działalności przedkładają Radzie Gminy. 

W związku z powyższym jest konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4235AF0B-3B2F-4801-84C9-E522642B1A5D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



